
UCHWAŁA NR 13/512/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany umowy dzierżawy nieruchomości  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) w związku z § 2 
uchwały Nr 38/1414/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 
2013 r. w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiej Przychodni Sportowo-Lekarskiej  
w Bydgoszczy na wydzierżawienie nieruchomości, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Akceptuje się zmianę warunków umowy dzierżawy nieruchomości podpisanej  
w dniu 30 września 2013 r. z „Regionalnym Ośrodkiem Medycyny Sportowej SPORTVITA” 
Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, zawartych w aneksie stanowiącym załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego wraz z Członkiem Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260.  


